
 

Aldea el Ocotal 300 metros adelante del hospital militar, carretera a mateo 

Tel.: (504) 2229-0606/ 2229-0616, www.copeco.gob.hn 

Comayagüela Honduras Centroamérica 

 
 

 
 
 
 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.  

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. Productos farmacéuticos  

9. Otros gastos. 
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 39,000.00

 6,106.50

 7,472.70

 5,750.00

 3,600.00

 1,730.75

 12,420.00

 11,464.36

 465,250.00

 5,175.00

 5,175.00

 5,175.00

 265,250.00

 41,500.00

 80,500.00

 10,942.19

 10,134.97

 5,980.00

 8,220.23

 7,637.08

 2,589.20

 2,167.00

 117,493.20

 11,736.90

24-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

25-ABR-17

20-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

24-ABR-17

24-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

25-ABR-17

05-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

18-ABR-17

18-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,132,470.08

 955,569.31

 27,057.16

 149,843.61

 39,000.00

 916,569.31

 27,057.16

 149,843.61

 001

 002

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

PROYECTO MITIGAR

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019015732108

08019995390633

05019000040204

08019012466571

08019002264083

05019003075248

1707-1984-00564

1707-1984-00564

08019002281196

08019001213121

08019001213121

08019001213121

08019002281196

08019015732108

08019015732108

08019002261403

08019002262820

0612-1976-00108

1501-1977-00439

1501-1977-00439

1501-1977-00439

1501-1977-00439

08019008133144

08019007062660

SECURITY PRO SA

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

MUDANZAS GAMUNDI S. DE R.L. DE C.V.

MUDANZAS GAMUNDI S. DE R.L. DE C.V.

MUDANZAS GAMUNDI S. DE R.L. DE C.V.

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

SECURITY PRO SA

SECURITY PRO SA

CABLE COLOR S.A DE C.V

REPUESTOS Y AUTOMOVILES S A

EDIS FERNANDO NIETO/ REFRIMUNDO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

LITHO-GRAPHIX, S. DE R.L.
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 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 4,671.88

 3,656.25

 3,234.38

 5,687.50

 4,671.88

 4,671.88

 5,687.50

 3,234.38

 3,234.38

 4,781.25

 6,109.37

 2,187.50

 1,796.88

 281.25

 437.50

 3,937.50

 1,137.50

 1,137.50

 1,463.54

 5,037.50

 787.50

 3,937.50

 646.88

 4,640.63

 847.50

 787.50

 10,937.50

 1,796.88

 16,450.00

20-ABR-17

20-ABR-17

26-ABR-17

26-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

25-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

27-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 59,734.41

 4,656.25

 17,671.89

 42,062.52

 4,656.25

 001

 002

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

PROYECTO MITIGAR

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1988-15785

0801-1988-18692

0801-1996-20171

0801-1980-10419

0801-1985-23379

0801-1979-08492

0801-1988-18692

0501-1971-00063

0801-1986-13285

0801-1995-03979

0501-1991-08331

0401-1991-00344

0318-1990-00835

0801-1988-16012

0801-1973-08540

0801-1973-08540

0801-1973-08540

0801-1979-06094

0801-1987-14743

1301-1977-00671

012003200602229

0801-1979-00485

1501-1977-00439

0801-1976-04704

0801-1974-05146

1801-1972-00551

0301-1980-01374

0319-1967-00030

0818-1949-00042

0301-1980-01374

BRIAN OCTAVIO GUZMAN MONTOYA

BESSY JANETH FERNANDEZ CASCO

JORGE ALBERTO ALVAREZ GOMEZ

ABIMILEC ENRIQUE OCHOA PEREZ

JAVIER EDGARDO NUÑEZ LAGOS

ELISA XIOMARA VASQUEZ CARRILLO

BESSY JANETH FERNANDEZ CASCO

RONY JAVIER RODRIGUEZ VILLAFRANCA

EDUARDO MONTOYA MENDEZ

ELIBEN YASILETH PAVON COELLO

WILLIANS RENE ORELLANA ACOSTA

OMAR ALEJANDRO LAGOS ESCOTO

FRANCIS JULISSA MERCADO BENITEZ

JONATHAN JOSUE MARTINEZ ORTEZ

GERMAN ROBERTO GUZMAN GARCIA

GERMAN ROBERTO GUZMAN GARCIA

GERMAN ROBERTO GUZMAN GARCIA

ODESSA FRAÑO MEDINA

LUIS ALONSO GUZMAN RAMOS

MAYRA FREELYN MEJIA RODRIGUEZ

ELISEO SILVA ROTELA

SHEILA SHAKIRA ZABLAH AYALA

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

ESTHELA YUWELKA RIVERA MEDINA

MANUEL HUMBERTO SANCHEZ COELLO

MARCO ANTONIO DIAZ

MARISOL PERDOMO ZELAYA

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

HECTOR RENAN AGUILAR ALVARADO

MARISOL PERDOMO ZELAYA
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 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,850.00

 4,550.00

 6,150.00

 4,550.00

 2,617.61

 1,837.50

 787.50

 3,150.00

 3,234.38

 4,882.50

 3,234.38

 4,550.00

 6,550.00

06-ABR-17

18-ABR-17

18-ABR-17

18-ABR-17

18-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario Total Afectado

 178,942.46
 114,551.80
 114,551.80

 012Unidad Ejecutora: UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
1801-1972-00551

0319-1967-00030

1201-1982-00062

0801-1969-01871

1201-1982-00062

0101-1983-02701

0801-1969-01871

0801-1979-00485

0801-1976-04704

1501-1977-00439

0818-1949-00042

0801-1987-14743

1301-1977-00671

MARCO ANTONIO DIAZ

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

LUIS OMAR GONZALES RAMOS

MIRIAM MERCEDES MARTINEZ BETANCOURT

LUIS OMAR GONZALES RAMOS

CARLOS ROBERTO ABREGO SUAREZ

MIRIAM MERCEDES MARTINEZ BETANCOURT

SHEILA SHAKIRA ZABLAH AYALA

ESTHELA YUWELKA RIVERA MEDINA

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

HECTOR RENAN AGUILAR ALVARADO

LUIS ALONSO GUZMAN RAMOS

MAYRA FREELYN MEJIA RODRIGUEZ
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 0041 

 001

 002

 005

 01174

 01175

 01176

 01161

 00050

 00053

 00168

 00194

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,000.00

 1,700.00

 1,500.00

 1,500.00

 7,666.65

 1,125.00

 20,112.00

 6,463.07

26-ABR-17

24-ABR-17

26-ABR-17

25-ABR-17

21-ABR-17

27-ABR-17

06-ABR-17

25-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 43,066.72

 7,700.00

 8,791.65

 26,575.07

 6,200.00

 1,500.00

 8,791.65

 26,575.07

 001

 002

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

PROYECTO MITIGAR

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0814-1959-00080

0801-1987-00790

0801-1996-20171

0801-1973-06416

08019995366171

0801-1973-08540

1501-1977-00439

08019995366171

JOSE FRANCISCO FLORES PAVON

LUIS FRANCISCO AGUILERA RODAS

JORGE ALBERTO ALVAREZ GOMEZ

MARLON ENRIQUE CERRATO APLICANO

SERVICENTRO ESSO LAEISZ,S.A. DE C.V.

GERMAN ROBERTO GUZMAN GARCIA

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

SERVICENTRO ESSO LAEISZ,S.A. DE C.V.
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 0041 

 001

 00969

 00970

 01

 01

 00001

 00001

 15,000.00

 6,500.00

28-ABR-17

20-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 21,500.00
 21,500.00
 21,500.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1969-09300

0611-1990-00842

LISANDRO ROSALES BANEGAS

EDWIN GEOVANY FLORES ELVIR
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 0041 

 001

 005

 00386

 00660

 01116

 01177

 00162

 00164

 00173

 00177

 00179

 00180

 00188

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,550.00

 14,018.50

 1,530.00

 160,000.00

 448.20

 46,075.00

 30,000.00

 3,050.75

 4,685.00

 750.00

 5,000.00

25-ABR-17

25-ABR-17

20-ABR-17

25-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

18-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 268,107.45

 178,098.50

 90,008.95

 18,098.50

 160,000.00

 90,008.95

 001

 002

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

UNIDAD COORDINADORA DE PROYECTOS - BANCO MUNDIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019999404213

0801-1977-09009

08019999404213

0801-1977-09009

1501-1977-00439

1501-1977-00439

0301-1980-01374

1501-1977-00439

1501-1977-00439

0319-1967-00030

0319-1967-00030

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

FRANCIS ALEXIS VARELA SANCHEZ

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

FRANCIS ALEXIS VARELA SANCHEZ

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

MARISOL PERDOMO ZELAYA

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

MARLON JHOBEL ROMERO GUARDADO

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS

BLANCA MARIBEL ALMENDARES MATAMOROS
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 0041 

 001

 002

 00945

 01179

 01180

 00049

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,662.00

 204,021.51

 84,457.51

 1,767.40

20-ABR-17

25-ABR-17

25-ABR-17

19-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 292,908.42

 291,141.02

 1,767.40

 291,141.02

 1,767.40

 002

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES TECNICAS

PROYECTO MITIGAR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019002261403

0801001

0801001

0804003

CABLE COLOR S.A DE C.V

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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